
 

Onderdelenlijst / Partslist;  

Becx Wiellader arm WLA60 

Versie; 30-06-2016 

  blz./page 

Overzicht compleet Complete overview 2 

Hoofdframe Main frame 3 

Uitschuifdeel Side-shift 4 

Hydrauliek Hydraulics 5 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Becx Tuinmachines B.V. 
De Sonman 35 
5066 GJ Moergestel 
013-513 1140 
info@becxtuinmachines.nl 
http://www.becxmachines.com  
 

mailto:info@becxtuinmachines.nl
http://www.becxmachines.com/


2       Onderdelenlijst WLA60; 30-06-2016 
 

  

WLA60, compleet/complete 
 
 
 
 

 

 

  

  

# 
Aantal/ 
number 

Artikelcode/ 
code 

Omschrijving Description 

1 2 BEC403600 Klem Clamp 

2 1 BEC402600 Pen 20mm Pin 20mm 

3 1 BEC402300 As klem Axis clamp 

4 2 BEC402700 Pen 25mm Pin 25mm 

5 2 BEC404200 Borgring Lock-ring 

6 2 BEC403300 Slijtstrip groot Wear strip (long) 

7 1 BEC402500 Draaideel Turning part 

8 1 BEC402200 Kokerklem Tube clamp 

9 1 BEC403800 Borgring Lock ring 

10 1 BEC403700 Borgring Lock ring 

11 1 BEC402800 Cilinderklem Cilinder clamp 

12 1 BEC402900 Uitschuifdeel Side-shifter 

13 1 BEC402100 Hoofdplaat Main plate 

14 2 BEC403400 Slijtstrip kort Wear strip (short) 

15 1 BEC402400 Hoofdkoker Main tube 

16 1 BEC000001 Typeplaat Type plate 

17 1 BEC403100 Afsluitplaat Closing plate 

 2 BEC403900 Steunpoot Support 



3       Onderdelenlijst WLA60; 30-06-2016 
 

  

WLA60, hoofdframe/main frame 

WLA60, hoofdframe / main frame     

# 
Aantal/ 
number 

Artikelcode/ 
code Omschrijving Description 

1 2 BEC403300 Slijtstrip groot Wear strip (long) 

2 6 7991820 
Verzonken bout 
M8x20 

Countersunk screw 
M8x10 

3 
4 
4 

Z319102KR + 
LP11KR 

Topstangpen +  
Borgveer 

Linkage Pin + 
R-clip 

4 1 BEC402400 Hoofdkoker Main tube 

5 2 93112180 Bout M12x180 Bolt M12x180 

6 6 125A12 Sluitring M12 Washer M12 

7 2 BEC403400 Slijtstrip kort Wear strip (short) 

8 1 BEC402100 Hoofdplaat Main plate 

9 6 12VT Borgmoer M12 Locknut M12 

10 1 BEC402900 Uitschuifdeel Side-shifter 

11 4 912820 Inbus M8x20 Socket screw M8x20 

12 
8 
8 

916620B 
9856 

Stelbout M6x20 
Borgmoer M6 

Set screw M6x20 
Lock nut M6 

13 4 BN416 Popnagel 4x16mm Rivet 4x16mm 

14 1 BEC000001 Typeplaat Type plate 

15 3 912830 Bout M8x30 Bolt M8x30 

16 2 BEC402700 Pen 25mm Pin 25mm 

17 2 BEC404200 Borgring Lock-ring 

18 1 BEC403100 Sluitplaat Closing plate 

19 2 912616 Inbus M6x16 Socket screw M6x16 



4       Onderdelenlijst WLA60; 30-06-2016 
 

  

WLA60, uitschuifdeel / sideshift 
 

 

    

# 
Aantal/ 
number 

Artikelcode/ 
code Omschrijving Description 

1 1 91212160129B  Bout M12x150 Bolt M12x150 

2 1 BEC403700 Borgring Lock ring 

3 1 BEC404100 Sluitring Lock ring 

4 4 93410 Moer M10 Nut M10 

5 1 BEC402800 Cilinderklem Cilinder clamp 

6 1 912830 Inbus M8x30 Socket screw M8x30 

7 4 9331035 Bout M10x35 Bolt M10x35 

8 2 ZB505520DIN Glijlagerbus Bearing Bush 

9 1 BEC402500 Draaideel Turning part 

10 2 BEC404200 Borgring Lock-ring 

11 18 125A10 Sluitring M10 Washer M0 

12 10 9121030 Inbus M10x30 Socket screw M10x30 

13 1 BEC402200 Kokerklem Tube clamp 

14 2 WB202320 Glijlagerbus Bearing Bush 

15 1 BEC402600 Pen 20mm Pin 20mm 

16 1 BEC402300 As klem Axis clamp 

17 2 BEC403600 Klem Clamp 

18 4 9311255 Bout M12x50 Bolt M12x50 

19 3 912830 Inbus M8x30 Socket screw M8x30 

20 2 BEC402700 Pen 25mm Pin 25mm 



5       Onderdelenlijst WLA60; 30-06-2016 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WLA60 hydraulica/hydraulics  



6       Onderdelenlijst WLA60; 30-06-2016 
 

  

WLA60 hydrauliek / hydraulics  
cilinders/cylinders  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aantal/ 
Number 

Artikelcode/Code Afmetingen/ 
Dimensions 

HOH/CTC Bodem/Bottom Stang/Rod Lassok/ 
Weld-socket 

 

1 BEC404400 50x25x600 830 Gelenklager ø 25mm 
Spherical eye ø 25mm 

Gelenklager ø 25mm 
Spherical eye ø 25mm 

2x 3/8  

1 BEC404300 40x20x250 135 Schommeljuk ø 20mm Gelenklager ø 20mm 
Spherical eye ø 20mm 

2x 1/4  

# Aantal/Number Artikelcode/Code Slang Type/Hose Type Koppeling/Coupling Koppeling/Coupling Omschrijving  Description 

4 
1 BEC406300  2SC-1/4-1800  C08-BF-04 C06-B90-04 

SLANG WLA SCHUIFCILINDER 
STANDAARD   

HOSE WLA SLIDECYLINDER 
STANDARD 

3 
1 BEC406400  2SC-1/4-1900  C08-BF-04 C06-B90-04 

SLANG2 WLA SCHUIFCILINDER 
STANDAARD   

HOSE2 WLA SLIDECYLINDER 
STANDARD  

2 
1 BEC406500  2SC-1/4-2000  C08-BF-04 C06-B90-04 

SLANG WLA KANTELCIL. 
STANDAARD 

HOSE WLA TILTCYLINDER 
STANDARD 

1 
1 BEC406600  2SC-1/4-2300  C08-BF-04 C04-B90-04 SLANG2 KANTELCIL. STANDAARD  

HOSE2 WLA TILTCYLINDER 
STANDARD  

# Aantal/Number Artikelcode/code Artikelcode/code Omschrijving Description 

 4 BEC012500 A08BM-08BM Adaptor Adaptor 

7 
2 BEC046700 F28-06BM-06BM 

ADAPTOR 3/8"X3/8" 
BLIND 

ADAPTOR 3/8"X3/8" 
BLIND 

5 2 BEC171500 F28-04BM-04BM ADAPTOR 1/4X1/4 BLIND ADAPTOR 1/4X1/4 BLIND 

6 2 BEC170600 1071-1/4 Usit afdichting Usit seal  

8 2 BEC170700 1071-3/8 Usit afdichting Usit seal  

 4 BEC170800 1071-1/2 Usit afdichting  Usit seal  

 4 BEC013000 A08BF90-08BM Koppeling Coupling 

 4 BEC013300 TF-12 BLAUW Beschermhuls Protection rubber 

WLA60 hydraulica/hydraulics, 

koppelingen/couplings 

WLA60 hydraulica/hydraulics, Slangen/Hoses  



7       Onderdelenlijst WLA60; 30-06-2016 
 

  

 


